
Муниципальное  общеобразовательное учреждение  

МОУ Зямбайгуртская СОШ имени В.Е.Калинина 

  

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                     № 128-ОД 

д.Зямбайгурт 

 

«О численном составе обучающихся, в том числе, являющихся иностранными 

гражданами, по реализуемым образовательным программам на 2024-2025 учебный 

год» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить численный состав обучающихся школы по реализуемым образовательным 

программам в количестве 93 человека, из них количество обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами – 0 человек. 

В том числе: 

Основная образовательная программа дошкольного  образования 

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета Удмуртской 
Республики и местного бюджета – 31  человек, из них количество обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами – 0 человек; 

Основная образовательная программа начального общего образования 

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета Удмуртской 
Республики и местного бюджета – 22 человека, из них количество обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами – 0 человек; 

- по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0 
человек, из них количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 
человек 

- Адаптированная основная общеобразовательная программа образования 

обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), 

(вариант 1) для 1-9 классов  

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета Удмуртской 
Республики и местного бюджета – 1 человек, из них количество обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами – 0 человек; 

- по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0 
человек, из них количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 
человек. 

Основная образовательная программа основного общего образования 

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета Удмуртской 
Республики и местного бюджета – 40 человека, из них количество обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами – 0 человек; 

- по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0 
человек, из них количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 

человек. 



Адаптированная основная образовательная программа основного общего 

образования обучающихся с задержкой психического развития 

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета Удмуртской 
Республики и местного бюджета – 3 человек, из них количество обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами – 0 человек; 

- по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0 
человек, из них количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 
человек. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                                 Е.В. Ившина 


		2024-11-21T10:32:45+0400
	Ившина Екатерина Васильевна




